
Execu?ia lucrărilor de construc?ie / extindere / modernizare grădini?ă în localitatea CUMPANA în cadrul 

proiectului «MODERNIZARE GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT SFANTA MARIA, COMUNA 

CUMPANA, JUDETUL CONSTANTA 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: COMUNA CUMPANA JUDETUL CONSTANTA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 02-10-2019 

Data aparitiei: 09-10-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1024738] 

Domenii 

Lucrari de constructii de cladiri (CPV: 45210000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Executia lucrărilor de constructie / extindere / modernizare ... 

Atribuiri ale COMUNA CUMPANA JUDETUL CONSTANTA..Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1024738] 

 

Execu?ia lucrărilor de construc?ie / extindere / modernizare grădini?ă în localitatea CUMPANA în cadrul 

proiectului «MODERNIZARE GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT SFANTA MARIA, COMUNA 

CUMPANA, JUDETUL CONSTANTA 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1050713 / 14-08-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 



COMUNA CUMPANA JUDETUL CONSTANTA 

CIF: 4618170, Adresa: Strada: Soseaua Constantei, nr. 132, , Cumpana, Romania, 907105, Email: 

primaria_cumpana@yahoo.com, Telefon: +40 0241730788, Fax: +40 0241739003, Persoana contact: 

PAULA PIRVU, Punct(e) de contact: PAULA PIRVU, In atentia: PAULA PIRVU, URL: www.primaria-

cumpana.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Execu?ia lucrărilor de construc?ie / extindere / modernizare grădini?ă în localitatea CUMPANA în cadrul 

proiectului «MODERNIZARE GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT SFANTA MARIA, COMUNA 

CUMPANA, JUDETUL CONSTANTA 

 

Cod CPV: 

45210000-2 - Lucrari de constructii de cladiri (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere: 

”Execu?ia lucrărilor de construc?ie /extindere /modernizare/ grădini?ă în localitatea CUMPANA în cadrul 

proiectului «MODERNIZARE GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT SFANTA MARIA, COMUNA 

CUMPANA, JUDETUL CONSTANTA»” 

Executia prezentului contract de achizitie publica presupune realizarea unor lucrari de constructii de 

extindere si modernizare la gradinita cu program prelungit Sfanta Maria, comuna Cumpana, judetul 

Constanta, in conformitate cu documentatia tehnica aprobata, respectiv Proiectul Tehnic nr. 5/2016, 

elaborat de SC General Europlan Proiect SRL. Astfel, lucrarile aferente acestui contract presupun atat 

modernizarea cat si extinderea corpului de cladire existent la momentul acesta, constand in urmatoarele 

categorii de lucrari: 



- lucrari de demolari 

- lucrari de amenajari pentru protectia mediului 

- lucrari de terasamente 

- lucrari de rezistenta 

- lucrari de arhitectura 

- lucrari de amenajari exterioare (impremuire teren, trotuare, spatii de joaca) 

- lucrari de instalatii sanitare 

- lucrari de instalatii electrice 

- lucrari de instalatii termice 

De asemenea, tot in cadrul acestui contract se va realiza dotarea cladirii cu echipamente PSI, in 

conformitate cu prevederile formularului F4 din cadrul documentatiei tehnice puse la dispozitie : 

1 Stingator portabil cu spuma chimica - 6 BUC 

2 Pichet de incendiu (panou, rola furtun, cheie, topor, ranga, lopeti,racord refulare) - 1 BUC 

3 Stingator de incendiu cu spuma chimica 6kg - 1 BUC 

4 Stingator de incendiu cu CO2 5KG - 1 BUC 

5 Hidrant portativ Dn80 iesire 2xB(pichet incendiu) PN10 - 1 BUC 

6 Furtun tip B Dn80 cu racorduri prevazute 20 m lungime (pichet incendiu) PN10 - 6 BUC 

7 Teava refulare tip B cu robinet si ajutaj 20mm (pichet incendiu) - 2 BUC 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 2970852.83 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 



 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

17474 / 02-10-2019 

 

Denumire Contract: 

Contract de execu?ie lucrări de construc?ii grădini?ă în comuna Cumpana în cadrul proiectului 

“Modernizare gradinita cu program prelungit Sfanta Maria, comuna Cumpana, judetul Constanta” 

 

Valoare Contract: 2970852.83 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

CONSTIL INTERNATIONAL - CIF: RO 13866069, Adresa: Strada Dionisie cel Mic, Nr. 16, Constanta, 

Constanta, Romania, Email: OFFICE@CONSTILCONSTANTA.RO, Telefon: +40 721281511 

 


